



در قلعه گنج کرمان رخ داد

پلنگ‌ها ۲۷گوسفند را شبانه دریدند

ایرنا- با اعلام روستائیان مبنی بر حمله یک حیوان وحشی به دام‌های آن‌ها، کارشناسان محیط‌زیست با حضور در محل توانستند ردپای دو قلاده پلنگ در معرض انقراض را شناسایی کنند و با توجه به اینکه پلنگ در فهرست بیمه سازمان حفاظت محیط‌زیست است، خسارت وارده به دامداران پرداخت می‌شود.

نجات ۵هزار مرغ گوشتی از دل آتش

سهیل‌دبیا- آتش‌نشانان سبزوار موفق شدند دو مورد حریق در یک دامداری و مرغ‌داری را قبل از بروز تلفات مهار کنند.

به گزارش شه‌رآرا، صبح دوشنبه با اعلام یک آتش‌سوزی در مجاورت تاکر ذخیره سوخت در یک دامداری، آتش‌نشانان سبزوار با حضور به موقع از گسترش آتش‌سوزی به سایر نقاط دامداری جلوگیری کرده و آتش را خاموش کردند.

صبح امروز نیز آتش‌سوزی در یک مرغ‌داری رخ داد که آتش‌نشانان به محل اعزام شدند. این حریق در محل سیستم گرمایشی مرغ‌داری و در اثر نشت گازوئیل رخ داده بود که یکی از آتش‌نشانان با به خطر انداختن جان خود وارد محل شد و با بستن شیر خروجی گازوئیل از گسترش آتش جلوگیری کرد. آتش‌نشانان با استفاده از آب اقدام به خاموش کردن کامل آتش کردند اما در اثر حرارت زیاد بخشی از سقف طبقه همکف فرو ریخت. در این حادثه آتش‌نشانان توانستند از تلف شدن حدود پنج هزار قطعه مرغ گوشتی جلوگیری کنند.

کشف ۱۶۸۸کیلو ماده مخدر در سیستان

فرمانده انتظامی استـان سیستان و بلوچستان از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و کشف یک تن و ۶۸۸کیلو مواد مخدر خبر داد.

سردار حسین رحیمی در گفتگو با میزبان، بیان کرد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی بلندمدت، ماموران انتظامی شهرستان سراوان و ایرانشهر از فعالیت قاچاقچیان مسلح با استفاده از خودروهای کوهستانی در جابه‌جایی مواد مخدر، مطلع شدند.

وی افزود: روز دوشنبه سه دستگاه خودروی تویوتا متعلق به اعضای این باند در محورهای فرعی جنوب استان شناسایی شده و به‌طور نامحسوس تحت کنترل قرار گرفتند.

رحیمی تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح پس از ورود به کمین با ماموران درگیری شدند و پس از یک ساعت درگیری مسلحانه، یک قاچاقچی به هلاکت رسید و سوداگران مرگ با به‌جا گذاشتن خودروها از منطقه متواری شدند. وی گفت: ماموران در بازرسی از خودروهای به‌جامانده از قاچاقچیان یک تن و ۵۰۰کیلو گرم تریاک را کشف کردند.

رحیمی با اشاره به انهدام یک باند مسلح سوداگران مرگ در شهرستان سیب و سوران گفت: در این عملیات پس از درگیری مسلحانه قاچاقچیان با به‌جا گذاشتن خودرو حامل ۵۱۰کیلو گرم تریاک و ۱۲۸کیلو گراس از منطقه متواری شدند.

متخصص سرفت وانت پیکان‌ها گرفتار شد

دبیا- فردی سابقه‌دار که تازه از زندان آزاد شده در حالی نقشه سرفت وانت پیکان‌ها را عملی کرده بود که در یک مهمانپذیر غیرمجاز گرفتار شد. به گزارش شه‌رآرا، وقوع چند فقره سرفت وانت پیکان موجب شد تا تحقیقات تیم‌های تجسس کلانتری شهید نواب صفوی مشهد با هدایت سرهنگ محمدی آغاز شود.

سرنخ‌ها نشان می‌داد عامل این سرفت‌ها جوانی قوی هیکل با پالتو و کلاه تیره رنگ است که ماموران موفق به چهره‌زنی متهم شدند.

این فرد آخرین سرفتنش را مقابل خانه خاله‌اش که یک مهمانپذیر غیرمجاز بود، در حالی آغاز کرد که ماموران در یک قدمی او بودند و او را داخل این مهمانپذیر غیرمجاز دستگیر کردند.

این متهم ۳۸ساله در اعترافاتش گفت: با وانت سرفتی ضایعات جمع می‌کردم، گاهی نیز در کنار خیابان متادون می‌فروختم. این پسر جوان از سال ۱۳۸۴ تاکنون ۱۰فقره سابقه کیفری دارد که با دستور مقام قضایی در اختیار کارآگاهان مبارزه با سرفت پلیس آگاهی خراسان‌رضوی قرار گرفت.

در قلعه گنج کرمان رخ داد

پلنگ‌ها ۲۷گوسفند را شبانه دریدند

ایرنا- با اعلام روستائیان مبنی بر حمله یک حیوان وحشی به دام‌های آن‌ها، کارشناسان محیط‌زیست با حضور در محل توانستند ردپای دو قلاده پلنگ در معرض انقراض را شناسایی کنند و با توجه به اینکه پلنگ در فهرست بیمه سازمان حفاظت محیط‌زیست است، خسارت وارده به دامداران پرداخت می‌شود.

بامداد روز گذشته یک اتوبوس مسافربری در محور قوچان – چناران واژگون شد و ۵مسافر جان باختند

آخرین جزئیات واژگونی اتوبوس مرگ



نیز درباره جزئیات امدادرسانی به مصدومان این سانحه‌راندنگی گفت: با اعلام این سانحه امدادگران جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. سید مجتبی احمدی افزود: با حضور امدادگران

عملیات نجات مسافران گرفتار درون اتوبوس آغاز شد

که مشخص شد چهار نفر جان باخته‌اند.

وی تصریح کرد: ۶نفر از مصدومین به صورت سرپایی مداوا شده و ۱۶ نفر نیز توسط آمبولانس هلال احمر

سقوط یک کودک درون چاه ۸متری

در عملیاتی سخت در کمترین زمان ممکن این کودک را بیرون یکشوند. با معاینه اولیه مشخص شد که این کودک از ناحیه سر دچار شکستگی شده است که به‌مرکز درمانی منتقل شد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: مشخص نیست که این چاه هشت متری در خیابان امیرکبیر و در منطقه نیروگاه مربوط به سازمان‌های خدماتی است یا توسط شهروندان حفر شده است. احمدی‌راد افزود: آنچه در این اتفاق مشهود است بی‌احتیاطی و بی‌تفاوتی افرادی است که چاه را بدون سرپوش‌رها کرده و عامل این اتفاق شده‌اند.



دبیا- یک کودک یازده ساله سبزواری درون یک چاه هشت‌متری سقوط کرد.

به گزارش شه‌رآرا، با اعلام سقوط این کودک، آتش‌نشانان خود را به محل رساندند و توانستند

بررسی پرونده دو جوان متمول که در پارک‌های مشهد دست‌به‌اقدامی مجرمانه زند

زورگیری مسلحانه دوپلیس قلبی

به سر داشت، توانستیم به خوبی او را شناسایی کنیم.

■ **مهدی قرآنی** - پلیس می‌کردیم و پس از بررسی محل به سراغ آنان می‌رفتیم.

■ **خرید کلت‌ها از فروشنده متواری**

دیگر متهم این پرونده نیز ادامه داد: من در خانواده‌ای آبرومند بزرگ شده‌ام و مشکل اقتصادی هم نداشتم. نمی‌دانم چه شد که به اجرای این تصمیم ابلهانه تن

دادم و خودم را درگیرش کردم.

این متهم جوان به تهیه لوازم مربوطه برای زورگیری‌هایشان اشاره کرد و گفت: ابتدا برای اینکه اعتماد شهروندان را جلب کنیم دو کارت هویتی که نشان می‌داد ما پلیس هستیم، جعل کردیم. پس از آن از مردی میانسال یک قبضه کلت کم‌ری به مبلغ ۲۰۰هزار تومان، دو دستگاه بیسیم، دستبند و دیگر تجهیزات نظامی را خریداری کرده و از شب بعد طرح مجرمانه خود را عملی کردیم.

این مرد جوان در پاسخ به سوال ضابط قضایی مبنی بر اینکه مگر مالباختگان چه موردی داشته‌اند که شما از آنان زورگیری می‌کردید؟ افزود: من دوهستم بیشتر پسرهاودختران جوانی که تادیروقت در کوچه‌وخیابان می‌گشتند و دارای سرووضع نامناسب یا متمول بودند،

آخرخط

راه‌وبیره ۱۳۹۴

کوچه‌تاریک

متین نیشابوری - هواسرد بود، بخاری ماشین را روشن کردم و به سمت خانه راه افتادم. خانمی جوان کنار خیابان دست‌بلند کرد. او را سوار ماشین کردم. کمی جلوتر گوشی تلفن همراهش را از کیف دستی‌اش بیرون آورد. وانمود می‌کرد با شوهرش صحبت می‌کند. چند بار تکرار کرد پول همراه نیست و اگر می‌توانی ۵۰هزار تومان کارت به کارت کن. گوشی را قطع کرد و گفت: ببخشید باید چیزی بخرم، اگر ایرادی ندارد، ۵۰هزار تومان به من بدهید، جلوی خانه هم‌سرم به شما پس می‌دهد. این مبلغ را به او دادم تا از مغازه‌ای خرید کند. به خاطر اینکه پولم را نقد کنم مجبور شدم وارد کوچه پس‌کوچه‌ها بشوم. زن جوان در کوچه‌ای تاریک از من خواست توقف کنم، می‌گفت الان شوهرم خدمت‌تان می‌رسند. ناگهان مردی عصبانی از پشت دیوار بیرون آمد. تپش خیلی پر بود و می‌گفت هم‌سرم توی ماشین تو چه می‌کند. مگر راننده تاکسی هستی که مسافر سواری می‌کنی و اصلا با این زن چه سر و سری داری؟

فرصت نداد جواب بدهم. با من دست به یقه شد، خودم را از چنگش نجات دادم و با ماشین فرار کردم. خیلی ترسیده بودم اما سر خیابان متوجه شدم مرد عصبانی حدود ۱۷۰هزار تومان و چه نقد، گوشی تلفن همراه و مدارکم را هنگام درگیری سرقت کرده است. موضوع را به پلیس اعلام کردم. حالا هم‌سرم نیز از من توضیح می‌خواهد که چرا زن ناشناس را سوار ماشین کرده‌ای. امروز از کارشناس مشاوره پلیس خواهش کردم با هم‌سرم صحبت کند تا دست از این مستعربازی‌ها بردارد.

کوتاه‌تر از حادثه

قتل

رئیس ثبت احوال کهنوج

میزبان: دو فرد ناشناس که صورت خود را پوشانده بودند، رئیس ثبت احوال شهرستان کهنوج کرمان را در حال برگشتن به خانه‌اش با سلاح جنگی به رگبار بسته و به قتل رساندند. پلیس تاکنون دو نفر را دستگیر و تحقیقات برای شناسایی قاتلان ادامه‌دارد.

۳۲کشته

درواژگونی اتوبوس

ایرنا: یک اتوبوس در نزدیکی مرکز تایوان واژگون شد. در این حادثه ۳۲نفر جان باختند و ۱۲نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گفته پلیس سرنشینان این اتوبوس توریست‌های محلی بوده و اتباع خارجی در میان آنان حضور نداشتند. علت این حادثه در دست‌بررسی است.

مرگ ۴فرانسوی

در زیر بهمین

تسنیم: سقوط بهمین در رشته کوه آلپ بخش فرانسه جان چهار نفر را گرفت. قربانیان این حادثه یک پدر ۴۸ساله و دو پسر ۱۵ و ۱۹ساله او به همراه مربی ۵۹ساله‌شان هستند که حین عبور از منطقه‌ای خارج از پیست اسکی در زیر بهمین گرفتار می‌شوند.

تور برادر رهبر کره شمالی

ایرنا: برادر ناتنی رهبر کره شمالی در مازنی درگذشت و برخی گزارش‌ها نشان می‌دهد او در فرودگاه کوالالامپور پایتخت این کشور ترور شده است.

دستگیری

آدم‌ربایان ۱۰میلیاردی

تسنیم: پلیس آگاهی تهران در اقدامی ضربتی پنج نفر آدم‌ربا را که با ربودن مردی ۶۳ساله، قصد اخاذی ۱۰میلیارد تومان‌ی از او را داشتند، دستگیر کرد. بر اساس تحقیقات پلیس نقشه این آدم‌ربایی از سوی سرکارگر فرد ربوده شده طرح‌ریزی و توسط چهار نفر از دوستانش عملی شده است.



در حالی که توسط فرد یا افرادی با طناب پیچیده شده بود، با دستور مقام قضایی برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کشف جسد طناب‌پیچ در حاشیه جاده

قرآنی - جسد یک مرد جوان که در حاشیه جاده رها شده بود، توسط رانندگان کامیون در مشهد کشف شد.

به گزارش شه‌رآرا، عصر روز گذشته خبری مبنی بر کشف جسد مردی جوان در حاشیه جاده روستای دستگردان توسط ماموران کلانتری شهید باهنر مشهد به بازپرس ویژه قتل عمد دادسرا اعلام شد و طولی نکشید که قاضی احمدی‌نژاد به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان می‌داد که جسد به مردی ۳۵ساله تعلق دارد و آثار کیبودی ناشی از حلق‌آویزی با طناب روی گردنش مشهود بود. این جسد

سرقتمسلحانه‌ها چندخانه

فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی با اشاره به جزئیات این پرونده به خبرنگار ما گفت: دستگیری دو جوان مأمور نما از آنجا شروع شد که طی اعلام چندین گزارش مبنی بر اخاذی و زورگیری مسلحانه از دختران و پسران جوان در مناطق غربی مشهد، تیمی از ماموران کلانتری سجاد برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. سردار بهمین امیری‌مقدم افزود: در بررسی اظهارات مالباختگان مشخص شد که دو مرد جوان با جعل عنوان مأمور انتظامی در پارک‌ها و خیابان‌های محدوده غربی مشهد جلوی شاکیان را گرفته و با تهدید اسلحه کلت کم‌ری آنان را سرکیسه کرده‌اند، علاوه بر این در ادامه تحقیقات و پیدا شدن چند شاکی دیگر مشخص شد متهمان نه تنها از شهروندان زورگیری می‌کردند؛ بلکه به همین روش به چند خانه مسکونی در مناطق غربی نیز دستبرد زده‌اند.

وی تصریح کرد: سارقان جوان در ابتدا حاضر به همکاری با پلیس نبودند اما پس از مواجهه با مستندات

در دسرهای موبایل بانک مرد کاشمیری



ابوعطا - عامل برداشت غیرمجاز ۱۵ میلیون ریالی از حساب یک شهروند دستگیر شد. به گزارش شه‌رآرا، با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۵میلیون ریال از حساب وی، پلیس فتای کاشمر وارد عمل شد.

کارشناسان دریافتند وجوه خارج شده از حساب شاکی صرف خرید شارژ و پرداخت

قبوض شده است که متهم را شناسایی و دستگیر کردند. متهم که همسایه شاکی بود اعتراف کرد، با سوءاستفاده از ناآگاهی شاکی درباره استفاده صحیح از موبایل بانک اطلاعات حساب وی را به دست آوردن و تاکنون چندین نوبت اقدام به خرید شارژ و پرداخت قبوض کرده‌ام و چون رقم‌ها کم بود، شاکی متوجه نمی‌شد.

فروش یک کامیون فرش تقلبی به یک تاجر



دبیا- یک تبعه خارجی که با فروش یک کامیون فرش با برند تقلبی ۲۵۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. به گزارش شه‌رآرا، این کلاهبردار چندی پیش یک کامیون فرش به ارزش ۲۵۰میلیون تومان از یک برنده معتبر را به یکی از فرش‌فروشان شهر مشهد ریزه فروخته بود.

در پی آگاهی تاجر تایبادی از این کلاهبرداری و گزارش موضوع، این کلاهبردار پیش از فرار دستگیر شد و در بازجویی‌های خرید فرش از یکی از استان‌های کشور و سوءاستفاده از برنده معتبر اعتراف کرد.

این متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات بیشتر راهی مرجع قضایی شد.